
2012 年 7 月 19 日 
お客様各位 

株式会社セコニック 
 

 キャンペーンご案内の誤記に関するお詫びとお知らせ  
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、現在、ご案内させて頂いております『露出計キャンペーン』の問合せ先に     

誤記がございましたので、下記の通り訂正のご案内をさせて頂きます。 
 
誤）問合せ窓口 電話 0120-810-0316 
正）問合せ窓口 電話 0120-810-316 

 
皆様方には大変ご迷惑をおかけ致しましたこと深くお詫び申し上げます。 
 

敬具 
  


